



Specification

Svenska LantChips AB
Hantverksvägen 16
SE-151 65 Södertälje
Tel: +46 88 00 59
www.lantchips.com

LantChips Gräddfil 200g

ARTICLE INFORMATION

Article number	210	Type of chips	Grytfriterat
Article name	LantChips Gräddfil 200g	Traceable by	Best before date and lot nr
Brand	LantChips	Tariff nr	20052020
Shelf life	150/113 ---> <i>from production date/minimum for shipment (days)</i>		
EAN cons.unit	7392659002102		
EAN sales unit	07392659021028		
EAN pallet	07392659210286		

LABELING INFORMATION

Ingredienser: Potatis (65%), solrosolja, salt, vasslepulver (från mjölk), druvsocker (majs), lök, yoghurtpulver, vitlök, ostpulver, arom, maltodextrin, surhetsreglerande medel (mjölksyra, citronsyra), jästextrakt, krydda, persilja, kryddextrakt (svartpeppar).

Best before print	dd.mm.yyyy	Other labeling	Lot Nr, produktionstillfälle
--------------------------	------------	-----------------------	------------------------------

PACKAGING INFORMATION (structure)

Cons.units/box	18	Cons.unit/pallet	288	Type of pallet	SRS
Boxes/layer	4	Boxes/pallet	16	Height of pallet	1210mm
Net.weight/bag	200g	Net.weight/box	3600g	Net.weight/pallet	58kg
Gross.weight/bag	212g	Gross.weight/box	4282g	Gross.weight/pallet	83.3kg

PACKAGING INFORMATION (materials)

Cons.unit width	220mm	Box width	395mm	Lid width	400mm
Cons.unit depth	50mm	Box length	590mm	Lid length	580mm
Cons.unit height	310mm	Box height	270mm	Lid height	70mm
Cons.unit weight	15g	Box weight	267g	Lid weight	145g

NUTRITIONAL VALUES

Energy (kJ/kcal)	2092kJ/500kcal
Protein (g)	8,3g
Carbohydrates (g)	56g
of which sugars (g)	0,8g
Fat (g)	27g
of which saturated fatty acids (g)	2,7g
Salt (g)	1,2g

Values are obtained and monitored by accredited laboratory analysis.

PRODUCT ANALYSIS

Tot aerobic plate count	< 7.0 log cfu/g	Water activity	0,3
E.coli	< 1.0 log cfu/g	Acrylamide	< 750 ug/kg
Coagulase pos.staphylococcus	< 2.0 log cfu/g	pH	5,6
Mould	< 3.0 log cfu/g	No radiation treatment is used for the ingredients or the final product.	
Bac. Cereus	< 3.0 log cfu/g		
Cl.perfringens	< 2.0 log cfu/g		
Enterobacteriaceae	< 3.0 log cfu/g		
Salmonella	neg		

PRODUCT INFORMATION

Storage	Store in a cool and dry place. Keep in an air tight container after opening.		
Other info	Språk: SE	General certification	BRC
Allergens	MJÖLK	Certification body	KIWA
GMO free	JA	Organic certification	n/a
Vegetarian	NEJ	Certification body	n/a
Vegan	NEJ	Organic article	NEJ



The information in this document constitutes the recipe and thus also the specification for the said article.

The information in this document has been verified and approved by Svenska LantChips AB.

Confirmed

2024-03-13